СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
Первой сессии
от  30.09.2015 года  № 4

Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов
Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области
пятого созыва

Мандатная комиссия Совета депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛА:
1. Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Сокурского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области пятого созыва   Коптель Алексея Ивановича.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                        П.М. Дубовский